
DODATEK š. 2

 

  
smlouvě o poskytování servisních služeb uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona

c. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění mezi následujícími smluvními stranami:

Název akce: Parkovací systém Havlíčkův Brod - poskytování servisních služeb

1. §M LUVNÍ STRANY

POSKYTOVATEL: REBUT s.r.o.

Sídlo: Stromovka 3967, 580 01 Havlíčkův Brod

Korespondenční adresa: Brankovická 277, 280 02 Kolín V

Zastoupený: Ing. Jiřím Bartoněm, jednatelem

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29345

IC:_ 288 19 594

DIC: ç228819594
Bankovní spojení: CSOB a.s.

Císlo účtu: 244651985/0300

Osoby oprávněné:
ve věcech smluvních a obchodních:

Ing. Jiří Bartoň, jednatel a ředitel společnosti
ve věcech technických a realizačních:

Jan Tichý, DiS., výrobní ředitel,
e-mall: ticherebut.cz, tel: 607 508 810

kontakt servisní technik,
e-mail: servis@rebut.cz, tel: 725 452 256

tel: 704 920 797

(dále jen „poskytovatel“)

a

OBJEDNATEL: Město Havlíčkův Brod

Sídlo: Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod

Zastoupený: Mgr. Janem Teclem, MBA, starostou

Ic:„ 00267449

DIC: C200267449

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Havlíčkův Brod

Císlo účtu: 327521/0100

Osoby oprávněné:
ve věcech smluvních a obchodních:

Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta

ve věcech technických a realizačních:
_

Ing. Stanislav Celoud,

e-mail:sce|oud@muhb.cz, tel: 569 497 162

Erika Nováková,
e-mail:enovakoanmuhb.cz, tel: 569 497 174

(dále jen „objednatel“)



č. smlouvy objednatele: 2013/35/5

2. ZMĚNY SMngvv

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2, kterým se mění a doplňují níže uvedená

ustanovení a přílohy smlouvy č. objednatele 2013/3515 ze dne 23. 9. 2014 ve znění

Dodatku č. 1 ze dne 26. 9. 2017 (dále jen „Smlouva“) takto:

1.

2.

3.

4.

„Preambule“ první odstavec se ruší a vplném rozsahu se nahrazuje novým

zněním:

Účastníci uzavírají předmětnou dohodu na základě vlastní, svobodné a vážné vůle, s cílem

upravit jejím prostřednictvím poskytování servisních služeb týkajících se provozu

a údržby parkovacích systémů (na platformě CrossPark Firmy CROSS Zlín, a.s.)

vHavlíčkově Brodě, které byly poskytovatelem zhotoveny pro objednatele. Učastníci

považují ujednání obsažená v této smlouvě o poskytování servisních služeb za ujednání

učiněná v souladu s dobrými mravy a zásadami poctivé obchodní soutěže.

Včlánku III. SPECIFIKACE A ZÁKLADNÍ PODMÍNKY, první odstavec se ruší

l

a v plném rozsahu se nahrazuje novym zněním:

Místem plnění servisních služeb, dle této smlouvy jsou prostory objednatele, kde se

nachází předmětný systém CrossPark - parkovací systém Havlíčkův Brod a případně

pracoviště v provozních objektech poskytovatele. Jedná se zejména o lokality:

. parkovací dům Husova ulice;

. parkovací dům Žižkova ulice - Krajská knihovna Vysočiny;

- parkovací terminály na parkovacích plochách Havlíčkův Brod.

Poskytovatel zajišťuje odstranění závady ve výše uvedených místech plnění.

Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje Přílohou

č. 1a - Rozsah a harmonogram plánované údržby, která je nedílnou součástí

tohoto Dodatku č. 2.

Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje Přílohou

č. 2a - Ceník servisních prací, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

.
ZÁVĚREČNÁ usrAnoveui
______ł___--

Ostatní ustanovení a přílohy smlouvy č. objednatele 2013/35/5 ze dne 23. 9. 2014 ve

znění Dodatku č. 1 ze dne 26. 9. 2017 tímto Dodatkem č. 2 nedotčené se nemění,

zůstávají vplatnosti a tvoří spolu stímto Dodatkem č. 2 smlouvu o poskytování

servisních služeb.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní strana

obdrží jedno oboustranně podepsané vyhotovení.



;. smlouvy objednatele: 2013/35/5

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku Č. 2 jsou přílohy:
a) Příloha č. la - Rozsah a harmonogram plánované údržby
b) Příloha č. Za - Ceník servisních prací

V Havlíčkově Brodě dne 31.8.2020

Za poskytovatele:

/łng.
„Tří Bartoň

y
jednatel

kův BREBUTWM3967 l SBD 01 LHavliE.
&#39;od

TU
Sumv .;.

&#39;J&#39; ”5

ur :na ”W5“: cit
M ..”&#39;zulaozllwmv

V Havlíčkově Brodě dne ý// &#39;60/49

Za objednatele:

X
Mgr. &#39;Jan Tecl, MBA

/ starosta

 

 



PŘÍLOHA č. la ke smlouvě

o poskytování servisních služeb

ROZSAH A HARMONOGRAM PLÁNOVANÉ ÚDRŽBY

Činnosti prováděné 1 x za měsíc:

l. vyčtení, kontrola provozních a servisních databází formou dálkového dohledu

2. každodenní dálková kontrola stavu parkovacmo systému a průběžné doplňování
spotřebního materiálu

Činnosti prováděné l x za 6 měsíců (vJarních a podzimních měsících):

Poskytovatel Je povinen oznámit termín provedení pravidelné údržby zástupci objednatele
mln. 10 pracovních dnů před zahájením prací formou e-mallové zprávy a zástupce
obJednatele je současně povinen potvrdit uvedený termín, a to formou odpovědi na e-

mailovou zprávu.

Rozsah pravidelné prohlídky:

l. kompletní prohlídka zařízení pro zjištění mechanických či elektrických a

elektronických poškození a odstranění zjlštěných závad pro správnou funkci

zařízení

2. čištění všech vnitřních částí zařízení (závory. přüezdový, výjezdový stojan.
automatická pokladna, popř. další zařízení, pokud jsou nainstalována)

čištění mlncířů, čtecích hlav bankovek, mlncových drah automatických pokladen

seřízení koncových poloh ráhna a mechanismu závory
kontrola štítků a lepených náplsů, Jejich výměna, pokud budou poškozené

kontrola funkce čteček a komunikačních zařízení

kontrola stavu tiskáren a čteček parkovacích lístků

vyčtení, kontrola provozních a servisních databází v místěPNQQPFÚ



 

 

 

 

PŘÍLOHA č. 2a ke smlouvě

o poskytování servisních služeb

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ

M&#39;s&quot;ní paušál za provoz dálkového dohledu a hlášení stavů:

 

 

  
  

 

popis počet cena v Kčlks cena celkem

Výkon dálkového dohledu 1 2 150,00 2 150,00
CELKEM ZA MĚSÍČNÍ PROVOZ 2 150,00l 

Plánovaná údržba měsí&#39;ní:

 

 

 

 

  
  

 

zařízení počet cena v Kč/ks cena celkem

PříjezdovýNýjezdový terminál 8 360,00 2 880.00

Automatická závora 8 240,00 1 920,00

Automatický platební terminál 11 450.00 4 950,00
CELKEM ZA MĚSÍČNÍ SERVISNÍ PHOHLÍDKU 9 750,00] 

Plánovaná údržba pololetní:

 

 

 

 

    

zařízení počet cena v Kčlks cena celkem

PříjezdovýNýjeZdový terminál a 1 000,00 s 640,00l
Automatická Závora 8 720,00 S 760,00

Automatický platební terminál 11 1 800.00 19 800,00
CELKEM ZA POLOLETNÍ SERVISNÍ PROHLÍDKU 34 200,00l  

Pozáruční a ostatní servis na základě objednávky:

 

 

 

 

 

 

 

 

Hodinová sazba servisního technika 760,00 Kč/hod

Hodinová sazba programátora 1 500,00 Kč/hod

Cestovné Havlíčkův Brod = O Kč, jinak 15,00 Kč/km

položka cena v Kčlks poznámka
Parkovací lístek standard box 5000 ks 2 700.00 včetně instalace

Termokotouč APTL 1 100,00 včetně instalace

Parkovací karta s potiskem 180,00 včetně aktivace

Parkovací Čip (klíčenka) 100,00 včetně aktivace

Náhradní nerezový box na mince 4 500,00 1 ks

Termohlava tiskárny v příjezdovém terminálu 2 750,00 včetně instalace

Akumulátor APTL 55 Ah 5 870,00 včetně instalace     

Veškeré výše uvedené ceny jsou v Kč bez příslušné sazby DPH. K uvedeným cenám bude

připočítána daň z přidané hodnoty dle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.



Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích

aDodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb schválila Rada města Havlíčkův Brod
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků na svém
zasedání dne 2.11.2020, usnesením číslo 681/20.

V Havlíčkově Brodě dne Q//ZÚM

      .k

Mgr(Ja
Tecl, MBA

._
st rosta

 

 

 


